
                                                     

 

 

 

 

FORMË REGJISTRIMI 
 

I/e  nderuar, 

 

Ju falënderojmë për interesin për të ndjekur programin e trajnimit dhe mentorimit “Vullnetarizmi dhe 

pjesëmarrja e OSHC-ve në Programet e BE”.  Informacioni i dhënë në këtë formë aplikimi do të na 

ndihmojë të mësojmë më shumë rreth jush, motivimit dhe pritshmërive tuaja në lidhje me programin.   

 

Informacion i Përgjithshëm 

 

Emri i organizatës-së       

 

Emër / Mbiemër i 

personit pjesëmarrës në 

programin e trajnimit: 

      
Pozicioni tij/saj në 

organizatë 
      

Data e regjistrimit të 

organizatës 
      Qyteti       

Webpage ose Social 

Media e OJFsë 
                  

Email       Telefon       

      

 

1. Cilat janë arsyet për të ndjekur këtë program trajnimi dhe pritshmëritë tuaja nga programi?  

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ju Faleminderit!   

 


